
 
 Årsmøte 2019   

Holtane Vel- og Båtforening 
Torsdag 21. mars 

http://holtane-vel-og-båtforening.no/


Årsmøte 2019   
Holtane Vel- og Båtforening  

3-1 Årsmøte behandler: 
1. Valg av møteleder og to til å undertegne protokollen 
2. Årsberetning fra styret og underkomiteer. 
3. Regnskap m/revisjon. 
4. Fastsettelse av kontingent , plass- og utleieavgifter. 
5. Budsjett. 
6. Innkomne saker 
7. Valg av: a) Styremedlemmer. b) 2 revisorer c) valgkomite ( b og c velges 
for ett år) 

3-2  
Kun saker som står på dagsorden har rett til behandling. Møtet ledes av møteleder, sekretæren fører protokollen. Før 
møtet skal det settes opp en fortegnelse over de fremmøtte medlemmer og krysses av for de som ikke har stemmerett. 
Fortegnelse skal følge protokollen. 
3-3  
Årsmøtet er foreningens høyeste myndighet, og er beslutningsdyktig når medlemmene er lovlig innkalt etter 
vedtektene. Avgjørelser fattes med simpelt flertall. Vedtektsendringer ved 2/3 flertall. 
3-4  
Ekstraordinært årsmøte avholdes når styret eller minst halvparten av medlemmene krever det. 
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Stemmerett: 
• Fastboende og hytteiere har stemmerett med de rettigheter og 

forpliktelser dette medfører, og ellers med de begrensninger som følger av 
§§ 4 og 7. Hver husstand har 1 stemme. Medlemmers myndige barn har 
anledning til å møte i foreldrenes sted og etter gyldig og skriftlig fullmakt, 
avgi stemme. 
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Ved årsskiftet hadde foreningen 84 medlemmer.   
 
Styrets sammensetning 2018 
o Styreleder                                         Rita Bekken 
o Styremedlem/sekretær                  Elin Gravdal 
o Styremedlem/kasserer        Frode Løver 
o Styremedlem/havneansvarlig       ståle Skogen 
o Styremedlem/utleie Bua               Trygve Fauske 
o Styremedlem/hytteeiere               Sven Otto Rømcke 
o Varamedlem/havneansvarlig        Arne Ellefsen 
o Varamedlem                            Trygve Rolseth 
o Varamedlem/hytteeiere                Gunnar Stenbek 
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 o 2018 har vært  et nok et hektisk år for Holtane Vel- og Båtforening, heretter kalt HVB.  
o Styret i HVB har avholdt 6 styremøter. Det har vært avholdt 2 medlemsmøter; 

medlemsmøte ifbm. årsmøtet, dugnad,  medlemsmøte og julefest i Bua, samt St. Hans-
feiring. 

o Styret har prioritert aktiviteter som har vedrørt båthavna, og sikkerhet for området HVB 
forvalter for Færder kommune. Det har vært mye oppmerksomhet og høy prioritet når 
det gjelder utviklingsplanen som ble enstemmig vedtatt på årsmøtet i 2017, samt 
trafikkforholdene for beboerne på Holtane. Dette har vært tidkrevende og utfordrende 
arbeid.  

o HVB har det drøyt siste året sendt ut et nyhetsbrev med både viktig og hyggelig 
informasjon til foreningens medlemmer. Ambisjonen er rundt fire utgivelser i året. Vi 
har inntrykk av at nyhetsbrevet er godt mottatt, og styret tar sikte på å fortsette med 
omtrent samme frekvens. 

o HVB har sertifiserte førere av krana og bryggeanlegget er nå forsikret, også for 
naturskade. 

o Det har vært avholdt 2 hjerte- og lungeredningskurs og HVB har investert i hjertestarter 
som står i godkjent skap på sydveggen på BUA. 

o Når det gjelder inntekter og utgifter i foreningen, er det fortsatt aktivitetene rundt Bua 
og båthavna som står sentralt.  
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Økonomi 
o HVBs økonomi må sies å være svært god. Foreningens fysiske aktiva er Bua 

m/inventar og bryggeanlegget.  
o Regnskapet viser at foreningen ikke har annen gjeld enn de forpliktelser som er 

knyttet til eventuell tilbakebetaling av innskudd for 59 innskytere for båtplass.  
Festeavtale 
o Foreningen forvalter et velfungerende bryggeanlegg med tilgang til vann, strøm, 

båtkran og utsetting-/opptaksrampe for småbåter. 
o HVB har festeavtale for eiendommene 13/18 og 13/19 med Tjøme kommune som 

eier. Kontrakt mellom Tjøme kommune og HVB foreligger. Forslag til endringer må 
meddeles den annen part minst 6 måneder før en endring kan skje. 

o Færder kommune ønsker å reforandle kontrakt med HVB. To representanter hadde 
befaring på HVBs  område som de forvalter for Færder kommune fredag 19.01.19. 
For HVB møtte Sven Otto Rømcke, Trygve Rolseth, Bjørn Bjørgan, Tore Eriksen, 
Gunnar Cramer og Rita Bekken. 
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Havna 
o Havneansvarlig Ståle Skogen har hatt ansvaret for å holde bryggeanlegget i 

orden. Spesielt er mye arbeid knyttet til innledningen av båtsesongen, 
fordeling og tilpassing av båtplasser.  

o Bryggeanlegget fremstår som moderne og har strøm og vann tilkoblet de 
oppsatte vannuttakene på bryggene. Strømanlegget ble utbedret våren 2017. 

o Seks medlemmer er sertifisert for bruk av krana, disse er: 
 

 Jens Kjellesvik 
 Øystein Heimdal 
 Øistein Klæboe 
 Rune Larsson 
 Arne Ellefsen 
 Bjørn Johansen 

 
o Kun de som er oppført på listen for kranløft, skal betjene krana!  
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Bua 
o Ansvarlig for Bua er Trygve Fauske. For perioden 2018 har Bua vært leid ut  9 

ganger. 
o Ny lås i Bua med nummererte nøkler som ikke kan kopieres/slipes opp, ble 

skiftet i 2015. Nøkler kan signeres ut hos ansvarlig for Bua. 
o Toalettet i Bua har samme lås som tidligere, slik at medlemmene fortsatt kan 

bruke toalettet med samme nøkkel som tidligere. 
o Det er slått opp El-sikkerhetsinstruks for Bua. Utleieansvarlig skal gjøre denne 

kjent for leietaker.  
Oppslagstavle ved Bua 

o På oppslagstavlen er det satt opp: 
o Retningslinjer for tilknytning til båthavnas strømforsyning 
o Oversikt over innehaver av båtplassene og plassnummer  
o Kontaktpersoner for kranløft 
o Havnereglementet 
o Egen orienteringstavle for Færder nasjonalpark 
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Medlemsmøter 
o Det har vært avholdt 2 medlemsmøter i løpet av 2018, samt St. Hans-feiring og 

julefest. 
o Etter et hyggelig initiativ fra Maisa og Anne Liv, møttes vi for 4. året på rad til 

grilling og hygge på St. Hans. Dette ønsker vi derfor å gjøre som en fast tradisjon 
hver St. Hans. 

o Fredag 7. desember hadde vi medlemsmøte og avsluttet med julefest. Dette også 
for 4. år på rad. Det ble en svært hyggelig kveld, så dette ønsker vi også å ha som 
en hyggelig tradisjon. 

o Referat fra medlemsmøtene finner du på HVB sin hjemmeside: 
http://holtane-vel-og-båtforening.no 

 

 

http://holtane-vel-og-båtforening.no/
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Dugnad 
o Lørdag 5.mai ble dugnad gjennomført med meget godt fremmøte. Bua ble vasket og klargjort 

til sommersesongen. Utliggere ble kontrollert, skader på brygga ble reparert og boltefester 
kontrollert. Vinteropplagsplassen ble ryddet og uteområdet ble raket og ryddet. Avfall ble 
samlet og kjørt til Lofterød. Dugnaden ble avsluttet med grilling, kaffe og kake. 

o Området ved havna og Bua er opparbeidet, beplantet og har fått egen grillplass. Området 
fremstår som hyggelig og et nydelig sted for våre medlemmer og andre som kommer på 
besøk. 
 

Plenklipping/renhold 
o Plenklipping, vask og renhold av toalett er blitt greit utført i henhold til den oppsatte liste. 

  
Avfall 

o Container for avfall er godt brukt og er tømt etter behov. Bruk av containeren bidrar til at vi 
kan holde havneområdet ryddig til enhver tid. Sett ikke avfall utenfor containeren om den 
skulle være full. Containeren er ikke ment for deponering av store gjenstander.  Containeren er 
ikke låst i sommersesongen, med tillit til at det ikke kastes annet enn søppel fra båtfolket. 
Misbrukes dette vil containeren igjen bli låst. 
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 Havnesjefen informerer: 
o Havnesjefen og Havneutvalget forsøker etter beste evne å imøtekomme alle forespørsler vedrørende båtplasser. 
 
o Det er for tiden stor pågang, og vi må dessverre forberede medlemmer på at enkelte ønsker dessverre ikke kan 

imøtekommes.  
 
o Det er for tiden 3 søkere for nye båtplasser hvorav 2 av søknadene gjelder større båter og 1 for mindre plasser. 
 
o Vi har for tiden ingen ledige båtplasser hvorav noen av plassene er på nordre (den lille) brygga og pr def egner seg 

best til småbåter (gummijoller)/joller, samt en av plassene helt innerst på B-brygga og de facto ikke egner seg som 
båtplass på lik linje med øvrige plasser.  

  
o Det er 2 søkere inne for å endre sin eksisterende båtplass til større båtplass. 
o Det er 1 søkere på venteliste for stor båtplass (ingen ledige pt).  

 
o Medlemme oppfordres derfor til å snarest gi melding (helst epost) til havnesjefen dersom det skulle være 

endringer i behovet for båtplass for inneværende sesong evnt dersom den ikke er planlagt i bruk for sesongen og 
kan fremleies. 

o Vi henstiller alle til å ta forholdsregler og være på utkikk for å unngå ubudne gjester! 
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o Utviklingsplanen for HVB ble enstemmig vedtatt på årsmøtet 2017. 
o Holtane Vel- og Båtforening (HVB) forvalter i dag eiendom tilhørende 

Færder kommune som omfatter velhuset Bua, bryggeanlegget og 
tilhørende uteareal med båtoppstillingsplass, parkeringsplass, kran og 
båtslipp. 
 

o Utviklingsplanens hovedformål er å oppgradere området slik at det 
tilrettelegges bedre for handikappede/rullestolbrukere og eldre, slik at 
dette fremstår som attraktivt for alle våre brukere, barn og voksne. Vi 
ønsker et levende område som skal være et naturlig samlingspunkt for alle 
som ønsker å benytte området, bofaste, hyttefolk og besøkende.  
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o Utviklingsplan Holtane Vel- og Båtforening består av disse hovedpunktene: 
 

o Bygge utebod/sjøbod – godkjent søknad fra Færder etter omgjort godkjent søknad 
fra tidligere Tjøme kommune. 
 

o Asfaltering av  parkeringsplass og vei, subus på båoppstillingsplassen. Vil hindre 
jord-og sand erosjon som renner ut i havnebassenget 
 

o Isolere loftet i Bua, samt bytte ut dør med vindu 
 

o Flytte badebrygge – søknad til behandling hos Færder kommune. 
 

o Oppgradere elektrisk anlegg på bryggene – Utført: 
 

o Plante, beskjære 
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o Det har vært en arbeidsom, tidkrevende, kostbar og utfordrende 
prosess i henhold til søknader for oppføring av sjøbod og flytte 
badebryggen. 

o Tidligere Tjøme kommune ga sin godkjenning til både å bygge en 
sjøbod og til å flytte en ulovlig oppsatt badebrygge fra Aaneruds 
eiendom.  

o Kontraavgjørelse kom fra Færder kommune; Tjøme kommune 
hadde begått en saksbehandlingsfeil og alle søknader måtte sendes 
på nytt. 

o Det har hemmet søkeprosessen at det samtidig har kommet 
bekymringsmeldinger og klagesaker på diverse forhold på Holtane, 
alle fra samme hold. 

o Færder kommune krever at søkeprosessen føres av en profesjonell 
aktør, noe som også er en relativt kostbar prosess. 

o God nyhet kom fra Færder kommune 5. mars 2018: 



 
Godkjent 

byggesøknad 
for sjøbod! 



Utviklingsplanen - Sjøboden 
•  Utviklingsplan 
• Sjøbodene:  Gunnar Stenbek har sendt ut anbud  

for oppføring av sjøboden.8 stk. varslet at de ville 
gi tilbud (tilbudsfrist var 1. mars) 

• Har mottatt 4 stk. tilbud 
• Anbudsinnbydelse er også lagt ut på anbud.no. 

Det viktigste er å få på plass tak og plankeskur. Ut 
ifra tillatelsen fra kommunen, må byggestart skje i 
løpet av to år.  
Vi avventer imidlertid videre utspill fra Færder 
kommune etter deres befaring i januar.  
 

 



Vedlikeholdsmudring  

Telefon
: 
E-post: 
Web: 

33 37 11 82 
fmvekhs@fylk
esmannen.no 
www.fylkesm
annen.no/vt 

Hei, 
viser til søknad datert 07.01.2019 om tillatelse til mudring ved Flekkenveien. Vi har for tiden stor saksmengde, og det vil derfor ta tid før  
vi kan behandle søknaden. Vi behandler slike søknader i tur og orden. Det er vanskelig å si noe eksakt om når vi kan starte saksbehandlingen,  
men vi håper å få det til i løpet av mai. Normal saksbehandlingstid vil fra da av være omtrent tre måneder. 
For at saksbehandlingstiden skal bli så kort som mulig er det viktig at søknaden er komplett, dvs. inneholder alle de opplysningene vi trenger  
for å kunne fatte en avgjørelse i saken. Se veileder for søknadsskjema på 
 https://www.fylkesmannen.no/nn/vestfold-og-telemark/miljo-og-klima/forureining/mudring-dumping-og-utfylling/  
for informasjon om hva søknaden bør inneholde.  
 
Vi beklager den lange saksbehandlingstiden. 
 
 
Med vennlig hilsen 
Kathrine Helen Sundeng 
rådgiver 

 

mailto:fmvekhs@fylkesmannen.no
mailto:fmvekhs@fylkesmannen.no
http://www.fylkesmannen.no/vt
http://www.fylkesmannen.no/vt
https://www.fylkesmannen.no/nn/vestfold-og-telemark/miljo-og-klima/forureining/mudring-dumping-og-utfylling/


Kyststien - Grimestad 
• Sendt 19.11.2018: 

Til Færder kommune 
  
Vi viser til Grimestad Vel og Båtforenings henvendelse til kommunen, 9. oktober, 
vedrørende ønske om åpne og tilgjengelige turstier (se vedlegg). 
For Holtane Vel og Båtforening er det også viktig med kyststier og tilgjengelighet. HVB 
stiller seg derfor bak Grimestads ønske, og støtter dette fullt og helt. Som Grimestad 
Vel og Båtforening, håper også vi at dette kan løse seg til beste for alle, slik at det igjen 
kan bli uhindret kyststi innerst i Grimestadkilen.  
Med vennlig hilsen 
Holtane Vel og Båtforening 
(leder Rita Bekken) 

 



Gang- og sykkelveien som 
plutselig stoppet 

HVBs og grunneierens kamp for gang- 
og sykkelvei helt frem til 

Flekkenveien/Holtane 
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Bilde tyvlånt av Nina Blix i Øyene 

24 



• 2013 - Arbeidet med «Detaljplan for ny gang- og sykkelvei langs fra Feierskauen til 
Gjervåg» startet  

• 2014 - desember - Reguleringsplan for gang- og sykkelvei fra Feierskauen til Holtane 
vedtatt i kommunestyret  

• Søknad om finansiering av gang- og sykkelvei sendt Vestfold fylkeskommune  
• Det ble det nødvendig å dele opp prosjektet i 2 utbyggingsetapper  
• Betinget forhåndstilsagn om tilskudd ble gitt for Feierskauen til Grimestad (Velveien) 
• 2015 - Byggeplan Feierskauen til Velveien utarbeidet og endelig godkjent av Statens 

veivesen 
• Prosjektering og utarbeidelse av anbudsdokumenter og anbudstegninger gjennomført 
• 2015/2016 - Anbudskonkurranser og kontraktsforhandlinger med entreprenør 
• 2016 februar/april - Endelig finansiering av prosjektet vedtatt i kommunestyret og 

avtale om finansiering med Vestfold fylkeskommune 
• Byggearbeidene startet umiddelbart etter dette  
• 2017 - Gang- og sykkelvei Feierskauen til Velveien, skal stå ferdig til bruk innen 1. juli 
• 2018 
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• Før start fra Velveien til Flekkenveien eller til Holtane, må prosjektet være 
fullfinansiert 

• Økonomiplan for perioden 2017 – 2020 ikke satt av midler til bygging av 
gang- og sykkelvei langs fra Grimestad til Flekkenveien/Holtane 

• Ingen mulighet til å imøtekomme HVBs ønske om å videreføre bygging av 
ny gang- og sykkelvei fram til Flekkenveien i denne omgang 

• Heller ikke mulig uten å gjennomføre en ny anbudskonkurranse 
• Videreføring av gang- og sykkelvei må innarbeides i budsjett og 

økonomiplan for Færder kommune 

26 



27 

Grunneiernes brev, november 2016 



28 

HVBs brev, 29. november 2016  



29 
Øyene, 8. desember 2016 



30 

Kommunens svar, 10. januar 2017 



Øyene på nett, 21. januar 2017 
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Øyene på nett, 21. mars 2017 
32 



33 

HVBs brev, 7. juni 2017  
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35 

MDG 
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TB, 6. juli 2017 
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Øyene, 31. august 2017 



38 



39 

Gruppeledere 
Høyre: Tom Mello 
FrP : Bjørn Kåre Sevik 
MDG: Randi H Fjellberg 
AP: Jon S Andersen 
SV/Rødt: Jørn Magdahl 
KFP: Muctarr Korona 
V: Per Espen Fjeld 
SP: Richard Fossum 
Uavhengig: Arne Magnus 
Berge 
 HVBs brev, 15. oktober 2017 



40 
Kommunens brev, 20. oktober 2017  
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Øyene, 26. oktober 2017 



•   
•   
•   
•   
• Færder kommunestyre 
• v/ordfører Roar Jonstang 
• Holtane, 2018-02-07 
• postmottak@faerder.kommune.no 
•   
•   
•   
•   
•   
• Innspill til trafikksikkerhetsplanen som skal utarbeides for Færder kommune 
• Gang- og sykkelvei fra Velveien til Holtane – Ref. 17/59500 
•   
• Vi viser til tidligere korrespondanse, senest vårt brev av 15. oktober i fjor og Færder kommunes svarbrev av 20. samme måned, ref. 17/59500. 
•   
• Vi er fortsatt svært opptatt av gjennomføring av den planlagte, ferdig regulerte og langt på vei prosjekterte, gang- og sykkelveien fra Velveien til Flekkenveien og helst til Gjervåg veikryss. 
•   
• Vi er kjent med at Færder kommune nå skal i gang med utvikling av en helhetlig trafikksikkerhetsplan for kommunen. Derfor melder vi oss igjen med et ønske om å påvirke prosessen til 

beste for innbyggerne i Holtane vel på Tjøme og for alle andre som ferdes på Østveien.  
•   
• Planarbeidet for den omtalte gang- og sykkelveiprosjektet begynte i 2012, og i et brev fra Tjøme kommune i januar i fjor fremgikk det at det ikke var satt av penger for perioden frem til 

2020.  
•   
• Vi synes derfor at vi har ventet lenge, og vi ber sterkt om at den omtalte gang- og sykkelveien kommer inn i trafikksikkerhetsplanen, at det blir søkt om midler hos fylkeskommunen, og at 

det i den grad det påløper utgifter for Færder kommune, blir de nødvendig midler lagt inn i budsjett og økonomiplan. Målet må være at gang- og sykkelveien på Holtane blir ferdigstilt i 
god tid før vi skriver 2020. 

•   
• Vi ser i mediene at Samferdselsdepartementet har bevilget mer og mindre øremerkede midler til en rekke gang- og sykkelveier. Vi antar at Færder kommune følger godt med på om noen 

av de midlene kan tilflyte Færder kommune og gang- og sykkelveien på Holtane.  
•   
• Vennlig hilsen 
• HOLTANE VEL- OG BÅTFORENING 
•   
•   
•   
• Rita Bekken 
• Styreleder 
•   
• rita.bekken@santen.com   
• Telefon 918 65 117 
 

mailto:postmottak@faerder.kommune.no
mailto:rita.bekken@santen.com


MEN SÅ … 
Liten hensikt i å gjøre mer i 2018 



15. oktober 2018 





Appell til dere som er her 

• Snakk med folk dere kjenner i 
administrasjonen i kommunen 

• Snakk med politikere  dere kjenner 
• Skriv gjerne i avisen 
• Start gjerne Facebook-gruppe 
• Andre ideer? 
• Kom med ideen her, eller snakk med noen i 

styret 

46 
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Innkjøp av hjertestarter og førstehjelpskurs: 
o HVB har kjøpt inn en hjertestarter som henger lett tilgjengelig 

på sydveggen på Bua. 
o Det har vært avhold to kurs med opplæring av bruk av 

hjertestarteren og hjerte/lunge redning. 
o To nye hjerte-lunge redningskurs ble planlagt  våren/høsten 

2019, men utsatt pga liten interesse da de flere har 
gjennomført kurset allerede. 



Presseklipp 

Holtane Vel- og 
Båtforening i mediene 



28. juni 2018 
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o Hjemmeside – www.holtane-vel-og-båtforening.no 
o Hjemmeside for HVB: http://holtane-vel-og-båtforening Her finner du all 

nødvendige informasjonen om HVB. 
o Til slutt rettes det en stor takk til alle som positivt stiller opp og bidrar også 

utenom den planlagte dugnaden.  
 
 

Styret i Holtane Vel- og Båtforening 
Rita Bekken 
Leder 

 

 

http://holtane-vel-og-båtforening/


Hold av dato 2019 

 
• Medlemsmøte og dugnad lørdag 27.april 
• Jubileumsfest HVB 60 år lørdag 14. september 
• St. Hans-feiring  
• Julemøte  
• NB! Husk å informere om rett e-post adresse!! 
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